

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Aktiv Container ApS**

Mariagervej 492D, 8981 Spentrup

CVR-nr. 35 25 78 10

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

---

**Bo Dalgård Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktiv Container ApS Mariagervej 492D 8981 Spentrup  CVR-nr.: 35 25 78 10 Stiftet: 12. juni 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bo Dalgård Larsen, Adm. direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank, Østervold 47, 8900 Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år i at udøve virksomhed med vognmandsforretning og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.538 t.kr. mod 2.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 162 t.kr., nemlig fra 442 t.kr. til 280 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.537.786</b>	<b>2.832.002</b>
2 Personaleomkostninger	-3.214.465	-2.898.175
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.666	-11.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>303.655</b>	<b>-77.873</b>
Andre finansielle indtægter	497	266
3 Øvrige finansielle omkostninger	-34.771	-13.432
<b>Resultat før skat</b>	<b>269.381</b>	<b>-91.039</b>
4 Skat af årets resultat	-70.765	14.010
<b>Årets resultat</b>	<b>198.616</b>	<b>-77.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	198.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.029
<b>Disponeret i alt</b>	<b>198.616</b>	<b>-77.029</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.135	10.801
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.135</u>	<u>10.801</u>
Deposita	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>75.135</u></b>	<b><u>15.801</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.283.580	1.222.194
Andre tilgodehavender	82.894	51.000
Periodeafgrænsningsposter	982.841	699.169
Tilgodehavender i alt	<u>2.349.315</u>	<u>1.972.363</u>
Likvide beholdninger	279.974	442.496
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.629.289</u></b>	<b><u>2.414.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.704.424</u></b>	<b><u>2.430.660</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	230.000	230.000
Overført resultat	565.152	366.536
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>795.152</b>	<b>596.536</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	156.974	86.209
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>156.974</b>	<b>86.209</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	0	18.593
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	18.593
Kortfristet del af langfristet gæld	18.843	19.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	778.828	804.470
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	958	14.570
Anden gæld	953.669	890.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.752.298	1.729.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.752.298</b>	<b>1.747.915</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.704.424</b>	<b>2.430.660</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	230.000	443.565	673.565
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.029	-77.029
Egenkapital 1. januar 2023	230.000	366.536	596.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	198.616	198.616
	<b>230.000</b>	<b>565.152</b>	<b>795.152</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Fortjeneste salg af materielle anlægsaktiver	574.450	0
	<u>574.450</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Fortjeneste salg af materielle anlægsaktiver	574.450	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>574.450</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.801.949	2.526.215
Pensioner	335.825	303.083
Andre omkostninger til social sikring	76.691	68.877
	<u>3.214.465</u>	<u>2.898.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.771	13.432
	<u>34.771</u>	<u>13.432</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	70.765	-14.010
	<u>70.765</u>	<u>-14.010</u>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	18.843	38.456
Heraf forfalder inden for 1 år	-18.843	-19.863
	<b>0</b>	<b>18.593</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 5.443.237 kr., som forfalder således:

Forfalder i 2024 DKK	1.923.143
Forfalder i 2025 DKK	1.594.415
Forfalder i 2026 DKK	912.194
Forfalder i 2027 DKK	614.735
Forfalder i 2028 DKK	398.750
